
Leták  115                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

SRDCE PROSVĚTLI 
 

„Co má sílu vás poutat ? 
izolovat a separovat, 

do duší pad mráz, 
to ví jen vítr a čas. 

 
Jak se ze snu zlého, 

vysvobodit milá dcero ? 
Co s ním udělat, víš to ? 

Jak jej zahodit a žít ? 
 

Sen tvůj je PROGRAM 
přijímaný tvými volbami, 
z temnot ti sem zaslaný 

umně podvodně sestavený. 
 

Tvůj život ukradený 
hloupým programem nahrazený, 
láska, dobro, pravda absendují 

no bodejť, to jsou ještírci ! 
 

Tyto programy vyslané 
do koše zahoď, celé, 

hrábni si do svého srdce, 
a pak tam žij světlo svíce ! 

 
Je to otázka volby, 

jak se nechat ovládat 
a zda je již zahodit 

zcela nově se narodit. 
 

Jako pravé dítě, 
tykadla na Zemi vystrčit, 

ohmatat tyto loutky 
a svůj život si zařídit. 

 
Světlo srdce tě vede 

a bez plánů jdeš prostě, 
žádné složitosti neživíš 

a již se Temnem nejistíš. 
 

Ano, všechny ovládače 
do koše rázně hodíš, 
co do tebe tak hustili, 
ty v prach je obrátíš. 

Láskou svou vše jistíš, 
cestičkou milou kráčíš, 
úzkou z tohoto světa 
v Domov tvůj, Pravý ! 

 
ještě se více otevři 

dál srdíčko prosvětli, 
abys z dětství vyrostla, 

v dospělého, zářivého Anděla. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2079.  Přijal Ivo A. Benda.  29.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  115                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

KDY MOCNÍ ZAMETOU ? 
 

„Kdy mocní zametou, 
s touto krásnou planetou ? 

Co je pro ně život ? 
Nic víc, než prázdné slovo ! 

 
Co mocní vlastně chcou ? 
Lásku ne, avšak moc svou, 
sebestřednost zahleděnou 

a pak pláč, neštěstí zametou. 
 

Jak mocní vlastně žijou ? 
Programem ovládacím vedenou, 

volbou svou učiněnou, 
realizací temnot – vidinou. 

 
Co mocní umí na Zemi ? 

Okrádat jiné o energii, 
tak umně, že nic nepoznají, 
a ještě jim za to zatleskají. 

 
Proč mocní neuhnou ? 

Oni svoji linii vedou, 
dávno Temnotou programovanou 
a teď křečovitě v život vedenou. 

 
Jak se mocní vlastně motivují ? 

Ovládacími majetky a mocí, 
která je zcela otupí 

a zlaté tele v mysli vykouzlí. 
 

Tam mocní vládnou, 
denně to své hrabou, 

kariéru načatou 
v temných světech doběhnou. 

 
Mocní na Zemi lžou, 

každému, koho vidí, a jedou, 
dál ve svých šílených vizích 

a v bahně temnot končí. 
 

Mocní a Světlo spolu ? 
V žádném případě, brachu, 

jsou to protiklady jasné, 
energie přece, vibrace ! 

Tak mocní se pachtí 
za teletem zlatým, 

jež jim ovládači promítají, 
před omezenou myslí. 

 
Kam se to ztrácí, 

ta energie moci temné, 
přece odpadkový koš vezme, 

tento černý vesmír. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2078.  Přijal Ivo A. Benda.  29.10.2004. 
 


